様式第１号

  年  月  日

三田市長  殿

                        申請者氏名         印

消防施設補助金交付申請書

   年度消防施設について、補助金の交付を受けたいので、消防施設強化促進

規則第３条の規定により申請します。

記

１ 補助申請金額   金         円 也

２ 補助を受けて行う事業の内容

種  類 数 量 事 業 完 了 予 定 日 設 置 場 所

３ 設計書・設計図及び位置図または仕様書

別紙として添付すること。